
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 19 

 

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

13 февраля  2018 года                                                                                 № 29-1 

   

О специальных местах для размещения  

предвыборных печатных агитационных материалов 

на территории избирательных участков 

 

        В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона  

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 

статьи 55 Федерального закона  от 10.01.2003 года № 19-ФЗ «О выборах 

Президента Российской Федерации», Территориальная избирательная 

комиссия № 19 (далее – ТИК № 19) р е ш и л а: 

 

1. Предложить органам местного самоуправления внутригородских 

муниципальных образований Санкт-Петербурга Московская застава, 

Гагаринское и Звёздное выделить и оборудовать на территории каждого 

избирательного участка, расположенного на территории муниципального 

образования, специальные места для размещения предвыборных печатных 

агитационных материалов. (Приложение  к настоящему решению). 

2. Направить копии настоящего решения в органы местного 

самоуправления внутригородских муниципальных образований Санкт-

Петербурга Московская застава, Гагаринское и Звёздное. 

         3. Разместить настоящее решение на официальном сайте ТИК № 19 в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя ТИК № 19 Козлова Д. Н. 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 19             Д.Н. Козлов 

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 19                             Д.А. Шкарина 


